3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации
об организации общедоступного
и бесплатного дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего
общего образования, а также
дополнительного образования в муниципальных
общеобразовательных организациях,
расположенных на территории муниципального образования»

Заявление
о предоставление информации
об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования,
а также дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования

___________________________
(Начальнику УО, руководителю МОО)
______________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) заявителя)
______________________________________________________________
______________________________________________________________
(удостоверяющий личность документ и его реквизит)
______________________________________________________________
(почтовый адрес)
______________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) представителя заявителя)
______________________________________________________________
(документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя)
______________________________________________________________
(реквизиты документов, удостоверяющих личность представителя заявителя)
______________________________________________________________
(почтовый адрес)
Прошу предоставить
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Перечень запрашиваемых сведений об организации образовательной деятельности

"_______" ________________________ 20_____ г. "___" ч. "______" мин.
(дата и время подачи заявления)
_____________________ /____________________________________________
(подпись заявителя)             (полностью Ф.И.О. (последнее – при наличии)
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации
об организации общедоступного
и бесплатного дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего
общего образования, а также
дополнительного образования в муниципальных
общеобразовательных организациях,
расположенных на территории муниципального образования»

Заявление
об исправлении ошибок и опечаток в документах, выданных
в результате предоставления муниципальной услуги

___________________________
(Начальнику УО, руководителю МОО)

Прошу исправить ошибку (опечатку) в ___________________________________________
                                                                   (реквизиты документа,
                                                                       заявленного к исправлению)
ошибочно указанную информацию _____________________________________________
заменить на _______________________________________________________________
Основание для исправления ошибки (опечатки):
___________________________________________________________________________
(ссылка на документацию)

К заявлению прилагаются следующие документы по описи:
1.
2.

Ф.И.О. заявителя ________________/подпись __________                 Дата _______________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации
об организации общедоступного
и бесплатного дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего
общего образования, а также
дополнительного образования в муниципальных
общеобразовательных организациях,
расположенных на территории муниципального образования»

Заявление
о выдаче дубликата документа, выданного
в результате предоставления муниципальной услуги

___________________________
(Начальнику УО, руководителю МОО)

Прошу выдать дубликат документа _________________________________________
                                                                                        (указать название документа)
от «__» __________20____г. № _________,                                                                                                              в связи с _________________________________
                  (указать основание (утеря, порча)

Ф.И.О. заявителя ________________/подпись __________                 Дата _______________

[bookmark: _GoBack]